
CATALOGUE
Commerce de détail Lindsay Goethals - Faillite

DESCRIPTION Vente aux enchères de faillite comprenant un jeu de 
fléchettes avec tableau de bord électronique, un lot de 
diverses peintures au diamant et accessoires, un support en 
métal, des chevalets et plus encore !

OUVERTURE 22 novembre 2024 à 09:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 2 décembre 2024 à partir de 13:30 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Lundi 25 Novembre  2024 de 13:30 à 14:00
BE-8370 BLANKENBERGE, VISSERSSTRAAT 46 B 0001

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Aanmelden tussen
Lundi 09 Décembre  2024 de 10:00 à 11:00
BE-8370 BLANKENBERGE, VISSERSSTRAAT 46 B 0001

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 2 décembre 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 8



Articl
e

description Prix de
départ

1 Quantité : 1
Catégorie de produit: Imprimante
Marque : HP
Modèle : DesignJet T125
Informations complémentaires : imprimante 24 
pouces
Dimensions mm (LxlxH) : 980x500xH300
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

100€

2 Quantité : 1
Catégorie de produit : Lot de Diamond Paintings 
et accessoires divers
Marque : Y compris Oumeicheng
Modèle : y compris Mona Lisa
Informations complémentaires : Composé de :
29 tableaux à faire soi-même de différentes 
couleurs et tailles, dont des pierres rondes et 
carrées
8 figurines, dont celles à habiller soi-même
3 tableaux déjà terminés
1 jeu de jetons de poker
5 lampes, sans câbles d'alimentation
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : inutilisé
Localisation : Boutique

100€

3 Quantité : 1
Catégorie de produit : Lot de Diamond Paintings 
et accessoires divers
Marque : Y compris Oumeicheng
Informations complémentaires : Comprenant 
composé de :
1 lot de pierres diverses réparties dans environ 
442 boîtes PVC et 300 sachets de différentes 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 8



couleurs et tailles
environ 22 peintures au diamant, dont celles déjà 
montées sur un cadre en bois 
5 tables lumineuses diverses (non équipées de 
câble d'alimentation) (utilisées)
2 horloges encore à couvrir
4 sacs avec tubes de tri pour pierres
4 toiles à recouvrir sans accessoires
28 sets différents pour la peinture au diamant, 
comprenant des taies d'oreiller, des cartes 
postales et des peintures
13 sets miniatures, dont certains déjà construits 
et pouvant encore être assemblés vous-même
7 lampes que vous pouvez recouvrir vous-même 
en différentes tailles et couleurs
Et d'autres
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : inutilisé
Localisation : Boutique

4 Quantité : 8
Catégorie de produit : Divers jeux de fléchettes et
accessoires
Marque : y compris Designa, Mission, Topfit, 
Bull's, Winmau et autres
Modèle : y compris samouraï.
Informations complémentaires : Composé de : 
3 Encadrement de cible, couleur noire avec 
diverses inscriptions
4 cibles de fléchettes diverses, dont 2x Mission 
Samurai et 1x Topfit
1 jeu de fléchettes magnétique avec 4 flèches
1 lot d'accessoires divers répartis dans 3 
containers PVC, contenant diverses pointes de 
flèches, ailes et autres
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : inutilisé
Localisation : Boutique

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 8



5 Quantité : 1
Catégorie de produit : jeu de fléchettes avec 
tableau d'affichage électronique
Marque : Licorne, Bull's 
Modèle : Éclipse Ultra
Informations complémentaires : Composé de : 
1 jeu de fléchettes
1 Surround 
1 tableau de bord électronique
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

10€

6 Quantité : 1
Catégorie de produit : Lot de diverses boites DHL
Marque : DHL
Modèle : Y compris le modèle : 1, 2, 3, 5, 7
Informations complémentaires : Composé de :
4 rouleaux de colle différents
3 rouleaux différents de papier bulle
29x n°1
27x n°2
28x n°3
17x n°5
8x n°7
1 sachet déjà ouvert avec joints d'étanchéité
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : inutilisé
Localisation : Boutique

10€

7 Quantité : 1
Catégorie de produit: support en métal
Marque : Target
Informations complémentaires : Equipé de 6 
étagères, chacune avec crochets
Dimensions mm (LxlxH) : 800x500xH1830
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

1€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 8



8 Quantité : 1
Catégorie de produit : Table haute avec 4 
tabourets
Informations complémentaires : Equipé d'un cadre
en métal (revêtement en poudre noire)
Equipé d'un plateau en bois, les dommages sur 
chaque élément, le plan de travail et le siège 
doivent être remplacés
Dimensions mm (LxlxH) : table : 1200x600xH955 
tabouret : 300x400xH630
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

1€

9 Quantité : 5
Catégorie de produit : Chevalets divers
Marque : y compris l'artiste
Informations complémentaires : Composé de : 
4x chevalet en bois de différentes tailles et 
modèles
1x chevalet pliant en métal

Dimensions mm (LxlxH) : la plus grande : 
500x500xH1500
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

10€

10 Quantité : 1
Catégorie de produit : Lot d'informatique divers
Marque : dont HP, Brother et Techyo
Modèle : y compris HP ENVY Photo 6234, Brother 
QL-600 et autres
Informations complémentaires : Composé de :
1x Imprimante photo HP ENVY Photo 6234
1x imprimante d'étiquettes Brother QL-600
2x téléphones portables Techyo TDR-BE1, chacun 

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 8



équipé d'une station de recharge
1 lot d'accessoires divers 
1 souris sans fil Microsoft
1 ordinateur portable Acer (vraisemblablement 
défectueux, mot de passe inconnu)
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

11 Quantité : 9
Catégorie de produit : Mobilier de magasin divers
Informations complémentaires : Composé de :
5x Panneau mural, modulaire et équipé 
d'étagères en bois et de crochets métalliques
4x Bloc avec 3 étagères en verre
Equipé d'accessoires
Démonté professionnellement par l'acheteur sans 
causer de dommages au bâtiment

Il y a des étagères supplémentaires dans le 
débarras avec les toilettes
Dimensions mm (LxlxH) :  
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

10€

12 Quantité : 1
Catégorie de produit : Lot de meubles divers
Informations complémentaires : Composé de :
2 x armoire murale faite maison avec crochets 
métalliques
2 tables (blanches) avec pieds en métal
4 chaises (blanches) avec pieds en métal et assise
en PVC
1 vitrine basse (blanche)
3 meubles bas divers (blancs)
1 colonne en bois
dommages d'usage visibles

Dimensions mm (LxlxH): table:1300x750xH730

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 8



vitrine:1130x550xH920
plus grand meuble : 330x740xH1420
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

13 Quantité : 1
Catégorie de produit : Restes de cuisine et de 
rangement
Marque : Y compris DOMO, Philips, Moulinex, 
Mandine, HighOne, Vileda et autres
Informations complémentaires : Comprenant 
composé de :
1 lot d'articles ménagers composé de divers 
couverts, assiettes, sacs, verres, seaux à glace et 
autres
3 armoires IKEA diverses (blanches) comprenant 
des petits outils à main, divers types de ruban 
adhésif, des marqueurs pour tableau blanc et 
autres
1 aspirateur DOMO
2 tréteaux en bois
1 lot de produits de nettoyage divers
1 lot de lattes en bois de différentes longueurs (la 
plus longue 2400 mm)
1 cafetière Moulinex Subito
1 bouilloire
1 micro-ondes HighOne
1 marche en bois
1 jeu de fléchettes
1 lot de décorations diverses, dont Automne, 
Noël, Pâques et Saint Valentin
1 lot de lampes diverses
1 colonne de musique debout

Hors lots numérotés
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 8



14 Quantité : 1
Catégorie de produit: Surveillance par caméra de 
fête
Marque : Arlo
Informations complémentaires : Composé de 3 
caméras
Chacun équipé d'un câble d'alimentation
Démonté professionnellement par l'acheteur sans 
causer de dommages au bâtiment
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

10€

15 Quantité : 1
Catégorie de produit : Scie circulaire 
Marque : PowerPlus
Modèle : Scie à onglet POWE50002
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

8 / 8


